[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  « 23 »  июня  2020 г. №  30
О внесении изменений в решение

Глинковского районного Совета депутатов
Смоленской области от 24.01.2017 г. №4
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Глинковский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Внести в решение Глинковского районного Совета депутатов Смоленской области  от 24 января 2017 года № 4 «Об утверждении ставок арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, или находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования « Глинковский район» Смоленской области» следующие изменения:
1.  Исключить позицию 10 в приложении к решению Совета депутатов Глинковского района Смоленской области от 24 января 2017г. № 4
	10
	Земельные участки, предназначенные для размещения портов, водных, железнодорожных вокзалов, автодорожных вокзалов, аэропортов, аэродромов, аэровокзалов
	10.1. Земельные участки для размещения автодорожных вокзалов, аэродромов, аэропортов.
	0,7
	0,7

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

«Глинковский район»

 Смоленской области

                                        М.З.Калмыков
	Председатель Глинковского

районного Совета депутатов

                                                                                  А.И.Пискунов